2

	UBND HUYỆN TÂN HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC

 TÂN THÀNH B2
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 257/QĐ-TH TTB2
	Tân Hồng, ngày 20 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế Thi đua đối với Cán  bộ quản lí, giáo viên và nhân viên Trường Tiểu học Tân Thành B2 năm học 2023 -2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THÀNH B2

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của  Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua – Khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2020 của  Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành giáo dục;
Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/08/2019 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;
Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-UBND-TL ngày 28 tháng 12 năm 2006 của UBND huyện Tân Hồng về việc thành lập trường Tiểu học Tân Thành B2;
Căn cứ theo đề nghị của Hội động Thi đua - Khen thưởng của nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành Quy chế Thi đua đối với Cán bộ quản lí, giáo viên và nhân viên Trường Tiểu học Tân Thành B2 năm học 2023 -2024.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các tổ Văn phòng; Chuyên môn, các tổ chức đoàn thể Trường Tiểu học Tân Thành B2 và cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Phòng GDĐT (b/c);

- LĐLĐ huyện (b/c);

- Các thành viên (Điều 3);

- Lưu VT, Tuấn.

	HIỆU TRƯỞNG
Đỗ Văn Bàng